
1 

 

 

     

 
   

     
ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO  “ ARCHIMEDE “ 

Via G. Bonfiglio,44  -  92022  Cammarata (AG.) 

Tel. 0922-909401  Fax 0922-901268 -  C.F. e P. IVA: 80006570842 

Sito web: ipiaarchimede.it – e-mail: agri02000x@istruzione.it – pec: agri02000x@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. 1507/C24                                                                                           Cammarata, 12/03/2016

  

 

 AL PERSONALE DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE 

ALL’ALBO ON LINE 

 

   

APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE SELEZIONE ESPERTI INTERNI - 

PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-260  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico  prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e 
ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi 
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze 
chiave”; 
 

VISTE le  Linee Guida del PON prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/1770 del 20/01/2016 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola istituzione scolastica del seguente progetto: 

Sottoazione 
Codice identificativo progetto Titolo modulo 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.1.A1 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-260 
Ri-LAN-ciamo la voglia di 

studiare € 12.930,76 € 2.069,24 € 15.000,00 

 

VISTO il bando  prot.n. 1076/C24 del  23/02/2016 relativo alla selezione del  personale  interno per il 
reclutamento di: 

- n. 1 esperto cui affidare l’incarico di progettista 
- n. 1 esperto cui affidare l’incarico di collaudatore 
- n. 1 esperto cui affidare l’incarico di responsabile delle azioni di pubblicità 

 

 

 



2 

 

VISTO il verbale  del 10/03/2016 della  Commissione Esaminatrice per la selezione del personale interno, 

all’uopo nominata dal DS; 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti GRADUATORIE PROVVISORIE in base alle domande pervenute e valutate: 

 

 

 

Tenuto conto che la selezione  riguarda il personale interno e che per ciascuna figura  è stata presentata 

una sola istanza,  avverso la suddette  graduatorie potrà essere esperito ricorso per iscritto entro 10 gg. 

dalla pubblicazione  all’albo on line e sul sito Istituzionale della scuola. 

Trascorsi detti giorni la graduatoria diventa definitiva. 

F.TO DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonino Pardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93  

 

  
N. 1 esperto cui affidare l’incarico di progettista 

 
punti 

1 Balletti Rosario  25 

  
N. 1 esperto cui affidare l’incarico di collaudatore 

 

punti 

1 Tomasino Calogero  25 

  

 N. 1 esperto cui affidare l’incarico di responsabile delle azioni di pubblicità 
 

punti 

1 Maggio Tommaso 10 


